平成 23年２月 18日

各      位

会 社 名  比較.com株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男

（コード番号 2477  東証マザーズ）

問合せ先  経営企画室長 小宮 浩一

  （TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

取締役辞任取締役辞任取締役辞任取締役辞任にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

平成23年３月31 日付をもって、下記のとおり取締役１名が辞任することになりましたので、お

知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 経営企画室長   峰 崎 揚 右

２．辞任の理由

一身上の都合による辞任

３．辞任年月日

平成23年３月31 日

４．その他

なお、経営企画室長は平成23年２月18日で辞任となり、後任として小宮浩一

（現、管理部マネージャー）が、経営企画室長に就任いたします。

以  上